



विज्ञान प्रावैधिकी एवं तकनीकी शिक्षा विभाग, बिहार सरकार
राजकीय अभियंत्रण महाविद्यालय, जहानाबाद

वलीपुर, हुलासगंज, जहानाबाद 804407

Email ID:- principal@gecjehanabad.ac.in

Website:- www.gecjehanabad.ac.in



पत्रांक:- GEC/1027/JE424

दिनांक:- 18/09/2024

सूचना

महाविद्यालय में तीन दिवसीय **ANSYS SOFTWARE Workshop** का आयोजन माह सितंबर-अक्टूबर 2024 में की जानी है। अतः महाविद्यालय के विद्युत अभियंत्रण एवं यांत्रिकी अभियंत्रण के प्राध्यापकों, छात्र-छात्राओं एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि महाविद्यालय में तीन दिवसीय **ANSYS SOFTWARE Workshop** का आयोजन दिनांक- 30/09/2024 से दिनांक 03/10/2024 तक किया जा रहा है जिसका विवरण निम्नवत् है:-

दिनांक	समय	Instructor Name
30/09/2024	10:00 AM to 1:00 PM (Electrical) 2:00 PM to 5:00 PM (Mechanical)	Prof.Rajni Kumari (Asst. Prof. Electrical Engineering) Prof. Nikhil Kumar Mahraur (Asst. Prof. Mechanical Engineering)
01/10/2024	10:00 AM to 1:00 PM (Electrical) 2:00 PM to 5:00 PM (Mechanical)	Prof.Rajni Kumari (Asst. Prof. Electrical Engineering) Prof. Nikhil Kumar Mahraur (Asst. Prof. Mechanical Engineering)
03/10/2024	10:00 AM to 1:00 PM (Electrical) 2:00 PM to 5:00 PM (Mechanical)	Prof.Rajni Kumari (Asst. Prof. Electrical Engineering) Prof. Nikhil Kumar Mahraur (Asst. Prof. Mechanical Engineering)

Vaue:- CAD/CAM LAB

विद्युत अभियंत्रण एवं यांत्रिकी अभियंत्रण के प्राध्यापकों, छात्रों-छात्राओं एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि वे अपनी उपस्थिति आवश्यक सूनिश्चित करें।

प्रतिलिपि:- Prof.Rajni Kumari (Asst. Prof. Electrical Engineering)

Prof. Nikhil Kumar Mahraur (Asst. Prof. Mechanical Engineering)

Principal
18/09/24

राजकीय अभियंत्रण महाविद्यालय, जहानाबाद।
Principal
Government Engineering College
Jehanabad